Общество с ограниченной ответственностью «Край»
100100, г. Москва, Ленинский проспект, д.№3, офис 105
ИНН 7711111111, КПП 771111111, ОГРН 507111222 1212
Исх. №5 от 14.12.2018г.                                                                                        ООО «Росток»
111100, г. Москва, ул. Митина,
д.7, офис403
Коммерческому директору
«ООО Росток» Степанову И.А.

О согласовании условий договора
Уважаемый Илья Александрович!
Высылаем для согласования договор поставки с внесенными изменениями, оговоренными на рабочей встрече 01.11.2018г.
Если со стороны Вашей компании отсутствуют дополнения, ждем от Вас отправки подписанных экземпляров.
Приложения:
1. Договор поставки №32 от 22.11.1018г., на 12 л. в 2 экз.
2. Приложение №1 к договору №32 от 22.11.1018г., на 1 л. в 2 экз.

С уважением,
Коммерческий директор  ООО «Край»                   Иванов                       Иванов М.А.

Исполнитель:
Секретарь департамента продаж
Светлова Т.А.
8(495) 111-11-11
e-mail: aaa@ddd.ru